
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 평생학습과

평생학습과 7,646,480 7,479,742 166,738

국 43,832 46,632 △2,800

도 37,797 29,795 8,002

군 7,564,851 7,403,315 161,536

평생학습 활성화 1,426,220 1,385,720 40,500

국 18,200 21,000 △2,800

도 8,000 0 8,000

군 1,400,020 1,364,720 35,300

평생학습 추진 1,426,220 1,385,720 40,500

국 18,200 21,000 △2,800

도 8,000 0 8,000

군 1,400,020 1,364,720 35,300

평생학습 프로그램 운영 336,500 304,000 32,500

201 일반운영비 57,500 55,000 2,500

01 사무관리비 22,500 20,000 2,500

○반기문 아카데미 운영 2,500 0 2,500

-장비임차료 2,500 0 2,5002,500,000원

307 민간이전 130,000 100,000 30,000

02 민간경상사업보조 117,000 87,000 30,000

○뉴라이프 아카데미 90,000 60,000 30,000경정 90,000,000원

농촌재능나눔지원 26,000 30,000 △4,000

국 18,200 21,000 △2,800

군 7,800 9,000 △1,200

307 민간이전 26,000 30,000 △4,000

국 18,200 21,000 △2,800

군 7,800 9,000 △1,200

02 민간경상사업보조 26,000 30,000 △4,000

○농촌재능나눔지원 26,000 30,000 △4,000경정 26,000,000원

국 18,200 21,000 △2,800

군 7,800 9,000 △1,200

행복교육지구 특화사업 추진 200,000 200,000 0

301 일반보상금 5,000 13,000 △8,000

12 기타보상금 5,000 13,000 △8,000

○학부모 아카데미 강사수당 0 8,000 △8,000경정 0원

307 민간이전 163,000 155,000 8,000

05 민간위탁금 23,000 15,000 8,000

○학부모 아카데미 8,000 0 8,0008,000,000원

충청북도 평생교육 프로그램 12,000 0 12,000

도 8,000 0 8,000

군 4,000 0 4,000

201 일반운영비 2,150 0 2,150

01 사무관리비 2,150 0 2,150
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○이모티콘 창작자 양성과정 운영비

2,150 0 2,1502,150,000원

301 일반보상금 9,850 0 9,850

도 8,000 0 8,000

군 1,850 0 1,850

12 기타보상금 9,850 0 9,850

○이모티콘 창작자 양성과정 강사수당

9,850 0 9,8509,850,000원

도 8,000 0 8,000

군 1,850 0 1,850

지역인재양성 623,317 619,582 3,735

도 7,471 7,471 0

군 615,846 612,111 3,735

인재양성추진 623,317 619,582 3,735

도 7,471 7,471 0

군 615,846 612,111 3,735

인재양성 일반운영 23,455 19,720 3,735

201 일반운영비 6,975 5,160 1,815

02 공공운영비 3,975 2,160 1,815

○DB암호화솔루션 유지보수비 1,815 0 1,8151,815,000원

202 여비 6,480 4,560 1,920

01 국내여비 6,480 4,560 1,920

○인재양성 업무추진 여비 6,480 4,560 1,920경정 6,480,000원

문화공간 확충 1,278,847 1,278,197 650

국 25,632 25,632 0

도 22,326 22,324 2

군 1,230,889 1,230,241 648

공공도서관 운영 1,278,847 1,278,197 650

국 25,632 25,632 0

도 22,326 22,324 2

군 1,230,889 1,230,241 648

감곡도서관 운영 139,905 139,255 650

201 일반운영비 68,129 67,479 650

02 공공운영비 39,534 38,884 650

○행정장비 유지보수비 1,550 900 650

-다기능 사무기기 1,170 520 650경정 1,170,000원

공공도서관 개관시간 연장지원(대소도서관) 25,632 25,632 0

국 12,816 12,816 0

도 6,408 6,407 1

군 6,408 6,409 △1

101 인건비 25,632 25,632 0

국 12,816 12,816 0

도 6,408 6,407 1

군 6,408 6,409 △1
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 25,632 25,632 0

○개관시간 연장근무자 4대 보험료

2,374 2,374 0경정 2,374,000원

국 1,187 1,187 0

도 594 593 1

군 593 594 △1

공공도서관 개관시간 연장지원(감곡도서관) 25,632 25,632 0

국 12,816 12,816 0

도 6,408 6,407 1

군 6,408 6,409 △1

101 인건비 25,632 25,632 0

국 12,816 12,816 0

도 6,408 6,407 1

군 6,408 6,409 △1

04 기간제근로자등보수 25,632 25,632 0

○개관시간 연장근무자 4대 보험료

2,374 2,374 0경정 2,374,000원

국 1,187 1,187 0

도 594 593 1

군 593 594 △1

투자개발 활성화 428,241 316,066 112,175

투자 개발 428,241 316,066 112,175

반기문 평화 기념관 운영 관리 419,121 306,946 112,175

101 인건비 44,489 26,694 17,795

04 기간제근로자등보수 44,489 26,694 17,795

○반기문 평화 기념관 청소 인부임 44,489 26,694 17,795

-급여 40,080 24,048 16,032

-사회보험 기관부담금 4,409 2,646 1,763

경정 40,080,000원

경정 4,408,800원

201 일반운영비 312,032 223,252 88,780

01 사무관리비 134,000 77,800 56,200

○전시 및 프로그램 안내 홍보물 제작

30,000 10,000 20,000

○반기문 평화 기념관 1,200 0 1,200

-전기안전관리대행 수수료 1,200 0 1,200

○소장품 도록 제작 30,000 0 30,000

○소장품 도록 e-book 제작

5,000 0 5,000

경정 30,000,000원

1,200,000원

30,000원 * 1,000부 * 1회

5,000원 * 1,000부 * 1회

02 공공운영비 123,032 105,452 17,580

○소장품 도록 발송료 4,500 0 4,500

-국내 발송료 1,500 0 1,500

-국외 발송료 3,000 0 3,000

○반기문 평화 기념관 13,080 0 13,080

-전기 12,000 0 12,000

-수도 600 0 600

3,000원 * 500부 * 1회

15,000원 * 200부 * 1회

12,000,000원

600,000원
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부서: 평생학습과

정책: 투자개발 활성화

단위: 투자 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-전화 480 0 480480,000원

03 행사운영비 55,000 40,000 15,000

○반기문 평화 학습 프로그램

25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

○문서세단기 800 0 800

○우산 빗물제거기 800 0 800

○제습기 4,000 0 4,000

800,000원 * 1대

800,000원 * 1대

800,000원 * 5대

재무활동(평생학습과) 9,678 0 9,678

보전지출(평생학습과) 9,678 0 9,678

전년도 보조사업 반환금 9,678 0 9,678

802 반환금기타 9,678 0 9,678

01 국고보조금반환금 1,409 0 1,409

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

800 0 800

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

113 0 113

○책이음서비스 확대 지원 사업(대소도서관)

197 0 197

○책이음서비스 확대 지원 사업(감곡도서관)

299 0 299

799,560원

112,180원

196,500원

299,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,269 0 8,269

○지역창의인재 육성을 위한 글로벌꿈나무 창의

공작소 7,597 0 7,597

○아기와 함께하는 책사랑 운동 13 0 13

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

575 0 575

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

84 0 84

7,596,400원

12,960원

574,090원

83,410원
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